
UCHWAŁA  Nr 29/IV/2003 
Rady  Gminy  Podegrodzie  
z dnia 03 lutego 2003 roku

 

 

w sprawie     ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Podegrodzie.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591z późn. zm.)art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o
pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1593 z późn. zm.) oraz
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie zasad wynagradzania i
wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w  urzędach gmin,
starostwach, powiatach i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 61 poz. 707 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:
 

§ 1 

 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pana Ryszarda Marcinka - Wójta Gminy Podegrodzie w
wysokości 5.680,00 zł, słownie: pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych, na które składa się :

 

1. Wynagrodzenie zasadnicze                    w kwocie 3.200,00  zł.

2. Dodatek funkcyjny                                             w kwocie 1.000,00  zł.

3. Dodatek specjalny w wysokości

    20% wynagrodzenia  zasadniczego

    i dodatku funkcyjnego                             w kwocie   840,00  zł.

4. Dodatek stażowy w wysokości 

    20% wynagrodzenia zasadniczego             w kwocie   640,00  zł.

 

§ 2

 

Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec wójta podejmuje Przewodniczący Rady
Gminy,  z wyłączeniem prawa do ustalenia wynagrodzenia .

 

§ 3

 

Traci moc Uchwała Nr 11/II/2002 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 2 grudnia 2002 roku         w
sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Podegrodzie.



 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 18 listopada     2002
roku.

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Samek

 

 


